
NM statistikk deltagelse
Kvinner senior
Antall fullførende

År Sted 5 km 10 km (jakt)(P) 15 km (P)
30 km 

(20 km) sprint totalt snitt pr dist

2018 Gåsbu/Alta 158* 91 63 52 65 271 68
2017 Lygna/Gålå 225* 70 51 53 64 238 60
2016 Tromsø/Beitostølen 185* 62 50 52 59 223 56
2015 Røros/Harstad 136* 61 41 38 47 187 47
2104 Lillehammer/Gålå 53 43 40 49 185 46
2013 Gåsbu/ Nordbygda 51 34 40 38 163 41
2012 Voss/Fauske 48 37 27 38 150 38
2011 Steinkjer/Tromsø 53 40 39 43 175 44
2010 Stokke/Tolga 62 45 26 52 185 46
2009 Gjøvik/Røros 59 54 36 57 206 52
2008 Sør-Trøndelag 52 46 36 45 179 45
2007 Meråker/Nybygda 50 51 43 39 183 46
2006 Kongsberg/Vadsø 58 45 32 48 183 46
2005 Lillehammer 55 43 32 44 174 44
2004 Bardufoss/Savalen 46 38 34 35 153 38

2003 Molde/Byåsen 59 30 35 21 46 191 38
2002 Høydalsmo/Vang 61 54 42 26 32 215 43
2001 Steinkjer 63 47 30 27 37 204 41
2000 Vang 57 46 41 23 43 210 42

1999 Skrautvål/Hållingen 58 37 28 24 147 37
1998 Rennebu/Alta 55 48 38 35 176 44
1997 Mo i Rana 57 52 39 29 177 44
1996 Stryn 64 48 32 29 173 43
1995 Kjelsås 70 52 38 34 194 49
1994 Vegårsh/St-Elvdal 61 52 42 33 188 47
1993 Lilleh/Dombås 74 58 49 25 206 52
1992 Trondh/Molde 74 67 15 37 193 48

1991 Bodø 54 64 45 163 54
1990 Gjøvik 88 66 34 188 63
1989 Konnerud (Geilo) 62 65 40 167 56
1988 Ørn (Vang) 61 63 32 156 52
1987 Steinkjer 49 48 34 131 44
1986 Vang 41 55 34 130 43
1985 Tromsø 49 41 17 107 36
1984 Hof 47 51 25 123 41
1983 Lillehammer 64 43 31 138 46
1982 Raufoss/Bratsberg 65 56 34 155 52
1981 Eidsvoll 48 43 35 126 42
1980 Asker/Vingrom 66 62 42 170 57



NM statistikk deltagelse
Menn senior
Antall fullførende

År Sted 10 km 15 km (jakt)(P) 30 km (P) 50 km sprint totalt snitt pr dist

2018 Gåsbu/Alta 287* 166 134 140 103 543 136
2017 Lygna/Gålå 448* 144 126 149 106 525 131
2016 Tromsø/Beitostølen 367* 140 111 129 107 487 122
2015 Røros/Harstad 283* 126 99 131 93 449 112
2014 Lillehammer/Gålå 144 106 110 112 472 118
2013 Gåsbu/ Nordbygda 140 104 112 104 460 115
2012 Voss/Fauske 104 91 87 90 372 93
2011 Steinkjer/Tromsø 122 90 103 88 403 101
2010 Stokke/Tolga 118 90 112 104 424 106
2009 Gjøvik/Røros 117 86 99 90 392 98
2008 Sør-Trøndelag 120 60 101 99 380 95
2007 Meråker/Nybygda 108 90 103 84 385 96
2006 Kongsberg/Vadsø 123 79 73 95 370 93
2005 Lillehammer 140 87 94 99 420 105

2004 Bardufoss/Savalen 187 114 106 103 510 128

2003 Molde/Byåsen 175 88 127 96 100 586 117
2002 Høydalsmo/Vang 209 156 147 66 79 657 131
2001 Steinkjer 208 163 114 97 90 672 134
2000 Vang 176 145 110 71 76 578 116

1999 Skrautvål/Hållingen 173 128 94 78 473 118
1998 Rennebu/Alta 162 146 118 84 510 128
1997 Mo i Rana 139 124 102 93 458 115
1996 Stryn 145 134 101 85 465 116
1995 Kjelsås 159 125 128 80 492 123
1994 Vegårsh/St-Elvdal 149 127 113 95 484 121
1993 Lilleh/Dombås 156 141 141 93 531 133
1992 Trondh/Molde 152 140 132 81 505 126

1991 Bodø 127 117 76 320 107
1990 Gjøvik 127 102 73 302 101
1989 Konnerud (Geilo) 141 124 99 364 121
1988 Ørn (Vang) 170 145 83 398 133
1987 Steinkjer 155 117 71 343 114
1986 Vang 153 89 91 333 111
1985 Tromsø 141 126 66 333 111
1984 Hof 179 137 70 386 129
1983 Lillehammer 164 132 92 388 129
1982 Raufoss/Bratsberg 164 129 88 381 127
1981 Eidsvoll 153 147 95 395 132
1980 Asker 157 144 105 406 135
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